

Գնումների 2021 թվականի փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ «Երևանի ՂԱդայանի անվան թիվ 63 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ		Գնումների 2021 թվականի փոփոխված պլան				
Օրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Սրբանցիկ	Անվանումը	Գնման ձև	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	7	8
Գրենական ապրանքներ						
30197620	Թուղթ A4 Paper One	ՄԱ	հատ	2500	5	150.0
30197234	Թղթապանակ ALBA RADO	ՄԱ	հատ	1000	5	12.5
30192133	Մոխի Maped	ՄԱ	հատ	400	1	5.0
30192100	Ռեսին Maped	ՄԱ	հատ	100	5	0.4
30192131	Մատիտ 0,7մմ	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
30192920	Հոդիկ 7մմ Doms	ՄԱ	հատ	350	3	0.5
30192131	Մատիտ մեխանիկական 0,7 Deli U60	ՄԱ	հատ	300	4	1.1
30192920	Հոդիկ 7մմ Skyglory	ՄԱ	հատ	250	1	1.2
30192131	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	5	0.3
30197112	Կաղոթ գործիքի ասեղ kangaro 24/6	ՄԱ	հատ	200	2	0.5
30192710	Մոսիկ 21գ Berlingo	ՄԱ	հատ	400	5	0.4
30197120	Մեկ Berlingo	ՄԱ	հատ	400	5	2.0
30199420	Լառնի թուղթ 7,6X7,6 Dolphin	ՄԱ	հատ	300	2	0.8
39292510	Քանոն 30սմ Maped	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
39292510	Քանոն 20սմ Maped	ՄԱ	հատ	200	2	0.6
39263200	Գրասենյակային գիրք 100 էք	ՄԱ	հատ	900	4	3.6
22811150	Լոթատետր A4 2Q	ՄԱ	հատ	1700	1	1.7
30197620	Թուղթ A4 Repoit	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
30197620	Թուղթ A4 Svetocopy	ՄԱ	հատ	2200	19	41.8
22451230	Վերականգնողական կրթության	ՄԱ	հատ	100	30	3.0
39263200	Գրասենյակային գիրք 70թ	ՄԱ	հատ	650	2	1.3
22810000	Մանկավարժական հարձույթի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
22820000	Պատվերագիր ձևերի և ռազմի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	60	9.0
30190000	Գրասենյակային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.0
Առողջապահական նյութեր						
24451140	Ախտահանիչ սպրեյ 5 լ	ՄԱ	հատ	10000	9	90.0
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	20	500	10.0
24451140	Ալկոհոլ 5 լ	ՄԱ	հատ	12000	7	84.0
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	25	550	13.8
33140000	Առողջապահական նյութեր	ՄԱ	դրամ	52200	1	52.2
Կենցաղային նյութեր ու ապրանքներ						
39835000	Գիծիկ մաքրության պաշտպանող LIAO	ՄԱ	հատ	690	2	1.4
42131470	Օդաչափի միջուկ կեղ 1/2 ROEGEN	ՄԱ	հատ	700	5	3.5
33761100	Թուղթ Silk Soft 4	ՄԱ	հատ	850	9	5.9
39221490	Սպունգ Գիծիկ 1 հատ LIAO	ՄԱ	հատ	290	10	2.9
44411110	Օդաչափի միջուկ կեղ 1/2 ROEGEN	ՄԱ	հատ	2950	9	26.6
33761400	Քաշովի անձեղոցիկ Silk Soft 2թ	ՄԱ	հատ	330	10	3.3
39812100	Մաստիկա 0.38կգ	ՄԱ	հատ	690	5	3.5
39831247	Սպիտակեցնող և անտախտիչ միջոց 5.5 կգ Լաշ սաղ	ՄԱ	հատ	1200	3	3.6
39831247	Սանիտարացի մաքրող միջոց 750մլ	ՄԱ	հատ	630	3	1.9
33761100	Թուղթ զուգարանի ֆիալա Silk Soft	ՄԱ	հատ	650	3	2.0
33761100	Զուգարանի թուղթ կանաչ Silk Soft	ՄԱ	հատ	650	1	0.7
33761100	Թուղթ զուգարանի մաղդաղու Silk Soft	ՄԱ	հատ	650	2	1.3
39221500	Ջահիլ օդիցիկալ	ՄԱ	հատ	140	10	1.4
39836000	Ավել մեծ	ՄԱ	հատ	1000	8	6.0
44521121	Միջուկ 7սմ	ՄԱ	հատ	1300	8	10.4
39831247	Զուգարանի մաքրող հեղուկ 5-ն 1-ում 500մլ	ՄԱ	հատ	850	1	0.9
33761000	Զուգարանի թուղթ Օդիցիկա 65մ	ՄԱ	հատ	110	1	0.1
39831246	Հեղուկ օճաղ Aroma Luxe 5լ	ՄԱ	հատ	2100	4	8.4
31510000	Լուսատու LED T5 60սմ 4200K	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
31510000	Լուսատու LED BT018 60սմ	ՄԱ	հատ	2350	7	16.5
31221180	Ջահիլ բլիկ մեծ ռեգլադ E27	ՄԱ	հատ	280	33	9.2
39831282	Լաշ միկրոֆիլտր 30x30 ARM SPONGE	ՄԱ	հատ	334.1666667	12	4.0
44112800	Հկոն և խողովակ 1/2 50սմ	ՄԱ	հատ	1250	6	7.5
39835000	Չող սպիտակ 140*260սմ	ՄԱ	հատ	1750	1	1.8
44112800	Հկախողովակ ընդունի 1/2FF սպիտակ 200սմ	ՄԱ	մետր	2550	1	2.6
39531500	Գորգ ռեգին 50*100	ՄԱ	հատ	4500	1	4.5
31531210	Տեղական լամպ քանի	ՄԱ	հատ	120	10	1.2
31531210	Տեղական լամպ 100w	ՄԱ	հատ	120	50	6.0
31510000	Լամպ 11 LED	ՄԱ	հատ	950	1	1.0
39831100	Սպիտակեցնող միջ. 5լ Լաշ սաղ	ՄԱ	հատ	1380	3	4.1
18141100	Չեղոցներ ռեգինից ամրեցված L NV	ՄԱ	հատ	520	2	1.0
39812600	Մաքրող փռչի ՊԵՄՈԼՑՈՒՔՄ խնձոր 480գ	ՄԱ	հատ	480	4	1.9
33761100	Զուգարանի թուղթ Silk Soft	ՄԱ	հատ	110	195	21.5
33761400	Անձեղոցիկ քաշովի 60սմ Silk Soft	ՄԱ	հատ	95	202	19.2
33761100	Զուգարանի թուղթ 3 շերտ Silk Soft	ՄԱ	հատ	650	8	5.2
30392710	Մոսիկ 21գ երկրամպոններ 28գր. YATO	ՄԱ	հատ	750	1	0.8
32890000	Տեստերական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	5700	1	5.7
Սառայություններ						
79418000	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	240000	1	240.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	908100	1	908.1
65200000	Ջեռուցման բաշխում	ՄԱ	դրամ	2681000	1	2,681.0
65100000	Ջրմուկ կոյուղու գծով	ՄԱ	դրամ	140000	1	140.0
90512000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	182900	1	182.9
90900000	Ախտահանության գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.0
64211000	Չեղոցներ կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140400	1	140.4
22200000	Թերթերի բաժանորդագրության գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	12000	1	12.0